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II.17. Gmina Osielsko 

II.17.1. Zbiornik wodny w Osielsku i struga Osielsko-Bydgoszcz 

 Położenie, obszar, dostępność komunikacyjna, stan infrastruktury 

Opracowaniem jest objęty teren zlokalizowany w południowej części gminy Osielsko, wzdłuż 

cieku wodnego na terenie miejscowości Niemcz i Osielsko wraz ze zbiornikiem wodnym w Osielsku. 

Od północy granicę obszaru wyznacza ulica Kolonijna, od południa Leśny Park Kultury i Wypoczynku 

„Myślęcinek”. Ciek wodny ma swój początek w zbiorniku wodnym zlokalizowanym na północy 

obszaru, w miejscowości Osielsko, następnie przepływa przez miejscowość Niemcz, a następnie 

kontynuuje swój bieg na terenie Bydgoszczy, w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek”. 

Dostępność komunikacyjną obszaru od strony północnej zapewnia ul. Kolonijna, następnie 

drogi nieutwardzone zlokalizowane wokół zbiornika wodnego w Osielsku. Dalej ciek biegnie wzdłuż 

drogi nieutwardzonej, przecinając ulicę Matejki, Mickiewicza oraz Jeździecką, zlokalizowaną już 

w granicach administracyjnych Bydgoszczy. 

Rysunek 30. Lokalizacja obszaru objętego opracowaniem 

 
Źródło: opracowanie własne na podstawie https://www.google.pl/maps/ 

 Tereny wchodzące w skład obszaru stanowią częściowo własność prywatną, a częściowo 

własność gminy. Obszar, w części zlokalizowanej w granicach miejscowości Niemcz, jest częściowo 

objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego – uchwała nr III/40/09 Rady Gminy 

Osielsko z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla mieszkaniowego „Niemcz III” w Niemczu, gmina Osielsko. Zgodnie 

z dokumentem, analizowany obszar stanowią tereny zieleni urządzonej i nieurządzonej. 

 Obszar wokół zbiornika wodnego w Osielsku oraz tereny zlokalizowane wzdłuż strugi nie są 

na chwilę obecną zagospodarowane jakąkolwiek infrastrukturą o charakterze rekreacyjno-

wypoczynkowym, a istniejąca infrastruktura komunikacyjna ogranicza się do dróg nieutwardzonych.  


